وَجْدَبِكَ الْوَعْظَ فَتَنَاعَسْتَ gibdam est & obliquum. Contrarium ejus affectionis est

جَدْبٌ حِبْبٌ gibbo-

Traxitque te admonitio, at præ-  
buisi refractarium te. Similitudo  
ducita est a camelo, qui quum pro-  
tuberante est pectore, & dorso in-  
trorsus depresso, dicitur قَعْسٌ. قَعْسٌ  
in 6. conj. نقاعيس a Schol. de-  
claratur. تَاخِرٌ وَقَشْبَةٌ  
وَقَعْسٌ Tergiversatus est, وَقَعْسٌ  
assimilatus camelo qui protuberante  
pectore وَقَعْسٌ dorso introrsum depresso  
reficit. in Hamasa وَقَعْسٌ adhibe-  
tur de eo cui præ senio collum ri-  
cabulo اَقْعَسْ اَحْدَبْ &c gustu-  
lum præbeam genii & linguæ A-  
rabum, velim observari  
اقعس esse etiam epitheton poeticum  
stabile ac firmum designans. Sic  
gloriam gibbosam &  
devexam, Harib Ibn Helza, cu-  
jus carmen est inter septem Maal-  
ekat.

وَتَبَيَّنَا جَدُودَ وَعَزَّةَ قَعْسَاءَ

Genus referimus ad Fortunam & Gloriam Gibbosam

كَانَهَا يَنْبُو ظَهَرَهَا لَمْنَ ثَابَتْ  
جَبَلِمْ exponit; atque ita apud  
Golium ex Zjanthio declaratur.  
Plus lucis fert Tebrizius ad Hama-  
sa, qui eandem hanc phrasin lau-  
dans, sic eam illustrat عَزَّةَ قَعْسَاءَ  
Id Scholia fest simpliciter  
stabilem exponit; atque ita apud  
Golium ex Zjanthio declaratur.  
Plus lucis fert Tebrizius ad Hama-  
sa, qui eandem hanc phrasin lau-  
dans, sic eam illustrat عَزَّةَ قَعْسَاءَ  
Gloria gibboſo  
dorſo prædiſta, quaſi cuius dorſum  
reficit ab eo qui illud defiderat ine-  
guitare. Eſt ergo gloria intacta,  
nec a quoquā ſub jugum miſſa.  
Eo-

sita fuerunt exempla ; sed simulasti cœcum te. Et nudi-  
dum patuit tibi verum justumque ; sed contrâ disputasti.  
Et meminisse te sui iusit mors : at simulasti oblivisci te.  
Potestas tibi data fuit beneficiandi aliis : non tamen be-  
nefecisti. Präfers nummum ; quem recondas , moni-  
to quod memoriam serves. Mavisque insigne ædificium  
efferre , quam beneficium conferre. Ac desiderium aver-  
tis

Eodem e fonte dixerunt **جَلِيل** statu **Gibbosum** pro  
gibbosus progravis & constan-  
ti viso. **نَمَّة** **Noctem gibbo-**  
**sem** fabricarunt Poetæ, pro longa,  
protensa, per alium, puto, flexum,  
quo quicquid incommodum accidit,  
appellant **Gibbosum**. Sic sane  
duro & incommodo reperio apud  
Tebrizium, & in Dru. Hud. annota-  
vit Scholiastes, شَدِيد **gibbosum**  
dici **أَحْدَب** **calamitosum** omne.  
Nonnemo ex Hudeilis illis posuit  
etiam )

فِي جنْبِكَ الْحَرْبُ تَحْدِبُ

*Ad latum enim, Gibbosum bellum existit.*

Hoc est consurgere 'incipit & tu | est in Hamaea.  
mescere. Non abludit hinc quod